
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская

О направлении 
на краевую стажировку

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 16.08.2023г.
№ 01-20/3747, приказываю: 

1. Заведующему МАДОУ №25 Третьяковой О.А. командировать 21.09.2023г. 
в г. Краснодар «Детский сад №196» на стажировку по теме: «Основы 
образовательной робототехнике: от простого к сложному»:
-Здановскую В.И., воспитателя МАДОУ №25 

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника
МКУ ЦПО Савину Е.В.

М.А. Ежкова


